In secundo de lris contestatione et de hiis, quae antecedunt sententiam.

In tercio de illa sententia et de hiis, quae sequuntur.

In quarto de appellatione, per quam impeditur executio rei iudicatae.

In quinto de causis matrimonialibus et earum effectu.

In sexto de accusationibus et earum effectu et de electione et electi potestate et de postulatione.....”, *Wahrmund, Summa aurea*, S.6-7を参照。文中の略は筆者による。

(47) ヴァールメントによれば、問題の単語が欠落した写本は（L）と（P）と（T）である。その他の写本については不明。Wahrmund, *Summa aurea*, S.3を参照。